

# **Left Holding ApS**

**Bredekæret 25, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 36 46 27 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

**Leif Frislund Mikkelsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Left Holding ApS  
Bredekæret 25  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 46 27 60  
Stiftet: 15. december 2014  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Leif Frislund Mikkelsen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.076 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 634.342 kr. mod 292.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.076</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	631.134	299.367
Andre finansielle indtægter	10.164	300
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.696
<b>Resultat før skat</b>	<b>635.222</b>	<b>292.971</b>
Skat af årets resultat	-880	0
<b>Årets resultat</b>	<b>634.342</b>	<b>292.971</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.133	-633
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	495.209	187.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>634.342</b>	<b>292.971</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.432.982	2.101.848
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.432.982	2.101.848
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.432.982</b>	<b>2.101.848</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	564
Andre tilgodehavender	110.164	0
Tilgodehavender i alt	110.164	564
Likvide beholdninger	376.882	182.959
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>487.046</b>	<b>183.523</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.920.028</b>	<b>2.285.371</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.213.277	1.182.144
3 Overført resultat	1.434.701	939.492
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.805.978</u></b>	<b><u>2.277.436</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.236	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.934	2.935
Selskabsskat	880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.050</u>	<u>7.935</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.050</u></b>	<b><u>7.935</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.920.028</u></b>	<b><u>2.285.371</u></b>

## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.182.144	1.182.777
Resultatandel	31.133	-633
	<b>1.213.277</b>	<b>1.182.144</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	939.492	751.688
Årets overførte overskud eller underskud	495.209	187.804
	<b>1.434.701</b>	<b>939.492</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>